
夏期講習／高３・高卒

彫刻コース

CKA CKB

7/21（月）

7/22（火）

7/23（水）

7/24（木）

7/25（金）

7/26（土）

7/27（日）

CKC CKD

7/28（月）

7/29（火）

7/30（水）

7/31（木）

8/1（金）

8/2（土）

8/3（日）

8/4（月）

8/5（火）

8/6（水）

8/7（木）

8/8（金）

8/9（土）

8/10（日）

CKE CKL

8/11（月）

8/12（火）

8/13（水）

8/14（木）

8/15（金）

8/16（土）

8/17（日）

8/18（月）

8/19（火）

8/20（水）

8/21（木）

8/22（金）

8/23（土）

学科模試<多摩美術大学> ￥3,000

美大受験に必要な実技力を身に付けるためのコースです。初心者から経験者まで対応できる課題となっております。また過去の合格者の作品を見る

ことで合格の基準を学ぶことができます。

※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

＜対応大学＞

東京芸術大学、多摩美術大学、武蔵野美術大学、東京造形大学、日本大学、女子美術大学、地方国公立大学

※ 高校1年生・2年生は、「高校1・2年生科 アドバンスコース」をお申し込みください。

◆⾧期割：前期・中期・後期セットでのお申し込みは、受講料が\9,000割引きとなります。

中

期

後

期

彫刻 石膏模刻 彫刻 石膏模刻

素描 人体デッサン 素描 人体デッサン

素描 石膏デッサン 素描 石膏デッサン

素描 石膏デッサン素描 石膏デッサン

彫刻 石膏模刻 彫刻 石膏模刻

芸大対策

昼

9:00-17:00（7ｈ） 6日間 ￥58,000

素描 石膏デッサン

9:00-17:00（7ｈ） 12日間 ￥104,000

素描 自画像 素描 自画像

彫刻 自刻像 彫刻 自刻像

私大対策

素描 石膏デッサン

素描 石膏デッサン素描 石膏デッサン

素描 石膏デッサン 素描 石膏デッサン

素描 静物 素描 静物

彫刻 構成塑造 彫刻 構成塑造

彫刻 構成塑造 彫刻 構成塑造

9:00-17:00（7ｈ） 12日間 ￥104,000

彫刻 石膏模刻

彫刻 石膏模刻

彫刻 石膏模刻

私大対策

彫刻 自刻像

素描 石膏デッサン

素描 石膏デッサン

彫刻 人物塑造 彫刻 人物塑造

彫刻 人物塑造 彫刻 人物塑造

素描 石膏デッサン

彫刻 自刻像

素描 石膏デッサン

素描 石膏デッサン

学科模試<大学入学共通テスト> ￥3,000

私大対策

芸大対策

素描 石膏デッサン 素描 石膏デッサン

彫刻 石膏模刻

彫刻 相モデル 彫刻 相モデル

素描 石膏デッサン 素描 石膏デッサン

前

期

学科模試<武蔵野美術大学> ￥3,000

芸大対策

素描 石膏デッサン

素描 石膏デッサン 素描 石膏デッサン

彫刻 石膏模刻 彫刻 石膏模刻

彫刻 石膏模刻 彫刻 石膏模刻

彫刻 相モデル 彫刻 相モデル

素描 動物素描 素描 動物素描

彫刻 動物塑造 彫刻 動物塑造


